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Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 25. septembrī 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 

Spēka treniņš Sedas pamatskolas trenažieru zālē kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības Sedas pamatskolas trenažieru zālē ik nedēļu notiek pirmdienās, 
trešdienās un piektdienās no plkst.19.00 līdz 20.00. Plašāka informācija: 
Evgenijs Kubanskis tālr. 28797965. 

Plkst. 18.30 
Vingrošanas nodarbības senioriem Mazsalacas vidusskolas aktu zālē. 
Nodarbības vada Laine Else, līdzmaksājums par vienu reizi līdz 4,00 EUR. 

Plašāk šeit.  

Otrdien, 26. septembrī 

Plkst. 11.00 
Jeru pagasta Endzeles muižā Veselības diena “Ātri un veselīgi pagatavojami 
ēdieni no rudens veltēm”. Pasākums kopā ar uzturzinātnes speciālisti Daci 
Meiju. 

Plkst. 18.00 
Spēka treniņš Mazsalacas vidusskolas trenažieru zālē. Tas tiek organizēts 
Eiropas Sporta nedēļas ietvaros, treneres Elvitas Ozoliņas vadībā. Plašāk 

šeit.  

Trešdien, 27. septembrī 

Plkst. 15.00 

Mazsalacas stāstnieku kopas tikšanās. Stāstīsim stāstus par savu 

dzīvesvietu. Aicināts pievienoties ikviens, kam patīk stāstus gan stāstīt, 
gan tos klausīties. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 
Jāņa Daliņa stadionā Optibet Virslīgas spēle “Valmiera FC” – SK “Super 
Nova”. Biļetes uz Valmiera FC mājas spēlēm iespējams iegādāties tiešsaistē 
un Jāņa Daliņa stadiona kasē pirms aktuālās spēles. Ieeja: 1-5 EUR. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbibas-senioriem-4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/speka-trenins-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-stastnieku-kopas-tiksanas-stastisim-stastus-par-savu-dzivesvietu/


 

 

Plkst. 17.00-19.00 
Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens/ziemas sezonas1. 
posms – Sedā / starta vieta pie Sedas Kultūras nama, reģistrēšanās 
Sportlat ŠEIT. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 18.00 
Kocēnu bibliotēka un Kocēnu kultūras nams aicina uz Dzejas dienas 
sarīkojumu Kocēnu kultūras namā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 

Valmieras vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 14. kārta - 2x1 tonusa apļi. 
Katra apļa garums ~ 2,55km. Pieteikšanās sacensību dienā klātienē, ne vēlāk 
kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. Plašāk šeit. 

Ceturtdien, 28. septembrī 

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 14, Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
sēde. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies 
REKO valmiera  šeit  un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

Plkst. 18.00 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” būs iespēja izmēģināt teritorijā 
īslaicīgi uzstādītos Omnigym spēka trenažierus un piedalīties treniņā kopā 
ar Vidzemes Džudo skolas “Valmiera” vecāko treneri Venti Beķeri. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 18.00 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” būs iespēja piedalīties 
armvrestlinga jeb roku laušanās treniņā kopā ar Alvilu Plivču – apgūt drošu 
un pareizu laušanās tehniku pie profesionāla armvrestlinga galda un 
pārbaudīt savus spēkus dažādos izaicinājumos. Spēcīgākie un 
neatlaidīgākie tiks apbalvoti. 

Plkst. 20.00 Kocēnu Kultūras namā notiks Bērzaines Tautas nama amatierteātra 
izrāde “Vecie draiskuļi”. 

Piektdien, 29. septembrī 

Plkst. 14.00-17.00 Koncertzālē “Valmiera” pasākums “Pēcpusdiena ar mēru”. Valmieras 
novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks aicina uzņēmējus uz 
diskusiju par mājokļu tirgus veicināšanas aktivitātēm Valmieras novadā.. 
Aicinām pieteikties: šeit. 

Plkst. 15.00 29. septembrī plkst. 15.00 Rūjienas Tautskolā Pagalma svētki “Pupa auga 
griezdamies”. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā biedrība “Valmieras Zonta klubs” sadarbībā ar 
Mazsalacas pilsētas bibliotēku aicina visus interesentus uz cikla 
“Biblioterapija ikvienam” 3. lekciju “Brīvība (un determinisms)”. Plašāk šeit. 

https://www.sportlat.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-ture-1-posms-seda/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dzejas-dienas-sarikojums-kocenu-kulturas-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-28-09-2023/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/omnigym-atvertais-trenins-saap-mezs/
about:blank
about:blank
https://www.valmierasnovads.lv/events/cikla-biblioterapija-ikvienam-3-lekcija/


 

 

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas apvienības bijušo un esošo 
pedagogu un darbinieku Skolotāju diena. Svētku dienas viesis- Dailes 
teātra aktieris Artis Robežnieks. Svētku moto “Lai slavēts vakars šis”! 

Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00-19.00 Eiropas Sporta nedēļas ietvaros būs iespēja bez maksas izmēģināt Jāņa 
Daliņa stadiona Spēka zonu, piedaloties vidējas intensitātes treniņā kopā 
ar treneri Ilzi Štrombergu. Iepazīšanās nodarbības laikā dalībnieki 
uzzinās, kā pareizi izmantot sporta zālē esošo inventāru un trenažierus, 
par treniņu veidiem un iespējām, lai ikviens spētu atrast sev piemērotāko. 

Plkst. 15.00 Ēveles Tautas namā, norisināsies starptautiskajai senioru dienai veltīta 
pēcpusdiena kopā ar Nikolaju Puzikovu. 

Sestdien, 30. septembrī 

Plkst. 10.00 un 
12.00 

Pasaku rīts “Cīņa ar pūķi”, ģimenēm ar bērniem (piemērotāks 3-9 gadi), 
vecvecākiem un visiem, kam pasakas mīļas. Programmā: muzikāli 
kustīgā daļa, galda leļļu pasakas izrāde, praktiska darbošanās. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 14.00 Ramatas pagasta Līču skolā dzejas dienu pasākums “…nav svarīgi, cik 
ātri Tu lido, svarīgi, ka Tev tomēr ir spārni…”. Pasākumā sanākušos 
iepriecinās: Līču skolas absolventes atmiņas esejās, Ievas Veides kokles 
skaņas, Leldes Ančevskas dzejas rindas. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00 Dzejas dienas Vaidavā. Mākslinieka Ilgoņa Saldūkšņa gleznu izstādes 
atklāšana un tikšanās ar autoru. Plāšak šeit. 

Plkst. 15.00 Dikļu kultūras namā smej, smīdina un lasa dzeju duets “GraBulis”. Dzeju 
duetā piedalās Dailes teātra aktieri Andris Bulis un Gints Grāvelis. Plašāk 

šeit. 

Plkst. 19.00-
21.45 

Jau ceturto gadu Valmieras peldbaseinā norisināsies Nakts peldējums – 
muzikāli izklaidējošs aktīva dzīvesveida pasākums peldbaseinā, kura laikā 
ikviens aicināts ne vien izbaudīt patīkamu peldi īpašā atmosfērā, bet arī 
pārbaudīt savas spējas pusstundas peldējumā. Pieteikšanās un plašāka 
informācija šeit. 

Plkst. 20.00 Piksāru baznīcā koncerts sveču gaismā “Rudens rokoko”. Kamerkori “Vidus” 
un “Savādais”. Kvartets Andžejs Rancevičs klavieres, Ingars Rancevičs 
vijole, Laura Muceniece trombons, Baiba Milzarāja klavieres. 

Plkst. 18.00 Vaidavas pagasta bibliotēka un Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs 
ielūdz uz koncertu visai ģimenei ar aktieri un režisoru Intaru Rešetinu. 

Plašāk šeit. 

Svētdien, 1. oktobris 

https://www.valmierasnovads.lv/events/skolotaju-dienas-pasakums-lai-slavets-vakars-sis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pasaku-rits-cina-ar-puki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dzejas-dienu-pasakums-nav-svarigi-cik-atri-tu-lido-svarigi-ka-tev-tomer-ir-sparni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-satiksanas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dzeju-duets-grabulis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nakts-peldejums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-satiksanas/


 

 

Plkst. 12.00 Aicinām uz “Somugru dienām” Mazsalacas apvienībā. Plkst. 12.00 
Mazsalacas Kultūras centrā, kur sarunās, priekšlasījumos un mūzikas 
skaņās tiks iepazīta gan senā Mazsalacas, gan kaimiņu novadu lībiešu, gan 
igauņu, gan Igaunijā dzīvojošo mazākumtautību somugru kultūra. Plkst. 
15.00 pārgājienā Salacas krastos tiks izstaigātas dabas takas un iepazītas 
nesen atrastās arheoloģiskās vērtības, kas vēsta par lībiešu kultūru 
Mazsalacas apkārtnē senatnē. 

Plkst. 15.00 Strenču Kultūras centrs uz Gintas Krievkalnas un Kristapa Krievkalna 
koncertu “Atziedi, dvēsele” īpaši aicina seniorus un pedagogus. Pasākums 
notiks pie galdiņiem. Aicinām pieteikties līdz 27.septembrim, zvanot pa tālruni 
28 123 123 vai 28 676 990. Uzzini vairāk šeit.  

Plkst.15.00 Valmieras Kultūras centrā Senioru dienai veltīts pasākums. Koncertā 
piedalīsies VPDK “Gauja”, SDK “Gauja FIX”, vīru koris “Imanta”, kamerkoris 
“Kaķi”. Balle ar grupu “Ziņģes brāļi”. Ieeja bez maksas, saņemot ieejas karti 
Valmieras Kultūras centra kasē. 

Plkst. 14.00 Burtnieku Mācītājmuižas staļļa ēkā Bazārs – izsole, vāksim līdzekļus 
baznīcas atjaunošanai.  

No plkst. 10.00 
līdz 16.00 

Vēlās brokastis Valmiermuižas alus virtuvē ar radošo darbnīcu bērniem. 
Galdiņu rezervācija, zvanot pa tālr. 28664424, rakstot e-pastu 

alusvirtuve@valmiermuiza.lv. 

 

Dažādas aktualitātes 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 30. oktobrim 
(noslēdzošā kārta). Plašāk šeit. 

Līdz 11. oktobrim katru trešdienu Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Skriešanas 

seriāla dalībnieki, kuri piedalīsies vismaz 8 kārtās, izcīnīs medaļas un balvas. Vairāk informācijas 
šeit.   

Vidzemes slimnīcā laika posmā no 18. līdz 24. septembrim pasaulē nākuši 24 mazuļi – 11 
meitenītes un 13 puisīši. No visiem jaundzimušajiem deviņi ir valmierieši, viens no Rūjienas. Divi 
bērniņi ir no Burtnieku un Rencēnu pagastiem, divi no Ķoņu pagasta. 

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina devītās kārtas projektu iesniegumu 
pieņemšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma „Atbalsts 
LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. 
Projektu iesniegumu pieņemšanas laiks: 2023. gada 11. septembris – 2023. gada 11. oktobris. 

Plašāk: www.zgauja.lv 

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.   

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 

Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

https://ieej.lv/QMyp5
mailto:alusvirtuve@valmiermuiza.lv
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2-2-2-2/
http://www.zgauja.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Autovadītāju ievērībai: satiksmes organizācijas izmaiņas Georga Apiņa ielas posmā no 
Rīgas ielas līdz Beātes ielai. Būvdarbu laikā iepriekšminētais ielas posms nebūs caurbraucams, 

bet piekļūšana īpašumiem, tai skaitā pirmsskolas izglītības iestādei “Pienenīte”, būs nodrošināta. 
Apbraucamais ceļš organizēts pa Beātes ielu, Andreja Upīša ielu un Rīgas ielu. Georga Apiņa ielas 
posmā organizēta divvirzienu satiksme, iebraukšana no Rīgas ielas puses ir aizliegta. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

No 12. līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā literāri tematiskā dzejas izstāde “A. 
Aizpurietes dzeja - sievietes spēka sīvums un arhetipiskais dziļums”.  

No 15. septembra līdz 15. oktobrim Dikļu kultūras centrā - Egīla Kaužēna zīmētā karikatūru 

izstāde "Visur klātesošie ugunsdzēsēji".  

No 9. septembra līdz 31. oktobrim Burtnieku Kultūras centrā ceļotāja Jāņa Kauliņa foto izstāde 

“Ceļo, kamēr vien vari!”.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
https://www.valmierasnovads.lv/no-7-septembra-bus-satiksmes-ierobezojumi-georga-apina-iela/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

No 22. septembra līdz 22. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā skatāma ekspresizstāde “Kur Rūjas 

līkloči un krasti”. Ieeja pēc cenrāža. 

Līdz 30. septembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ornitologa un putnu fotogrāfa Viestura 

Klimpiņa fotoizstāde 

Līdz 30. septembrim Lodes bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode manām acīm”. 

Līdz 30. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā aplūkojama Margaritas Muntagas darināto vainagu 

izstāde. 

Līdz 30. septembrim Vilpulkas pagasta bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju izstāde 
“Sapnis”. 

Līdz 30. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Gaujas Nacionālajam 

parkam – 50”. 

Līdz 13. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Daces Krēsliņas akvareļu izstāde 

“Dotta designs”. 

Līdz 15. oktobrim Brenguļu SC “Kaimiņi” 1. stāva foajē apskatāma Daigas Melnaces austo vilnas 

lakatu izstāde. 

Līdz 28. oktobrim norisinās ceļošanas akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas”. Plašāk šeit. 

Līdz 29. oktobrim Valmieras Kultūras centrā Visvalža Asara gleznu uz grafiku izstāde “Zemes 
kods”. 

Septembrī Bērzaines pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot izstādi “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

Septembrī Bērzaines Tautas namā aicinām apskatīt Aijas Princes-Galzones gleznu izstādi 

“Tuvumā un tālumā”. 

Septembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces - 
latviešu rakstnieces, dzejnieces” literatūras izstāde “Septembris-Sandra”, Septembris. Dzeja. 
Laiks.  

Septembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļas tematiskās izstādes: 

“Grāmatiņa zilsvārcīte”; “Iekšiņa un Āriņa”; “Pieloc māsiņ, skolas somu”; “Sapņotāja kalendārs”. 

Septembrī Burtnieku Mācītājmuižas kompleksa staļļa ēkā apskatāma Guntara Sviķa gleznu 
izstāde. 

Līdz 4. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Andas Munkevicas personālizstāde “Plūst”. 

Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 

Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 

Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

No 15. septembra līdz 22. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras 

Vestermanes gleznu izstāde. Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai 
un tapuši laika periodā no 2001. līdz 2008. gadam. 

No 25. līdz 30. septembrim Nedēļas garumā, Vaidavas pagasta bibliotēkā norisināsies Imanta 

Ziedoņa nedēļa. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Svētā Bērtuļa baznīcā 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

 
 


